SECÇÃO RETANGULAR OU CILÍNDRICA. 

JOCAR UNIDADE 300 R$ 8,22 R$ 2.466,00 

55 324775-9 
RÉGUA - DE ACRILICO, MEDINDO 30CM, COM 
ESCALA MILIMETRICA EM BAIXO RELEVO, NA 
COR TRANSPARENTE.  

WALEU UNIDADE 600 R$ 0,68 R$ 408,00 

VALOR TOTAL GLOBAL PARA A EMPRESA “A” R$ 63.654,90 

SESSENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS. 

B) Empresa: DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI EPP  

CNPJ:  09.617.964/0001-58 Inscrição Estadual: 0366699-97 

Endereço: Rua Raimundo Diniz, 153, Ipsep, Recife/PE, CEP 51.190-720 

Telefone/FAX: (81) 3453-5669 E-mail:

[...]

TESOURA ESCOLAR - DE INOX, ANATOMICO, 
MEDINDO 20CM, CABO PLASTICO, PRETA, 
PARA DOIS DEDOS, COM PARAFUSO DE 
REGULAGEM, ACO INOXIDAVEL, 
ARREDONDADA, GARANTIA CONTRA DEFEITO 
DE FABRICACAO.  

BRW UNIDADE 500 R$ 3,65 R$ 1.825,00 

VALOR TOTAL GLOBAL PARA A EMPRESA “B” R$ 112.477,00 

CENTO E DOZE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS. 

C) Empresa: AÇÃO COMERCIAL DE PAPÉIS LTDA – EPP  

CNPJ:  06.712.791/0001-40 Inscrição Estadual: 116.932.567.112 

Endereço: Rua Mourato Coelho, 835, sl. 6, Vila Madalena, São Paulo/SP, CEP 05.417-011 

Telefone/FAX: (11) 3819-0765 E-mail:

[...]

11,30CM CADA HASTE, E ESPELHO DE 11CM), 
COM CAPACIDADE PARA ARQUIVAR ATÉ 600 
FOLHAS DE 75G/M2, SOBREPOSTAS 
SIMULTANEAMENTE, EM POLIESTILENO NA 
COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES.  

PRINTE 
CAIXA 50 
UNIDADE 

1.200 R$ 7,81 R$ 9.372,00 

VALOR TOTAL GLOBAL PARA A EMPRESA “C” R$ 9.372,00 

NOVE MIL, TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS. 

1.3 - Valor Total Registrado no Certame:  

VALOR GLOBAL LICITADO: R$ R$ 185.503,90 (CENTO E OITENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E TRÊS REAIS E NOVENTA 

CENTAVOS)